OPD SALUD DE TLAXCA
Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de enero de 2025 al 30 de septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Ingreso
Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento Estimado Ampllacwbones/ Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(Reducciones)
Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0, 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0, 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0 2,540,259 2,540,259 2,540,259 2,540,259 2,540,259
Aprovechamientos 0 0 0 0 0, 0
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos 7,586,493 -1,868,484 5,718,009 4,319,002 4,319,002 -3,267,491
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones o o o o o o
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubiliaciones 2,674,063,789 475,449,997 3,149,513,786 2,397,587,425.00 2,192,683,377.00 -481,380,412
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0, 0
Total 2,681,650,282 476,121,772 3,157,772,054/ 2,404,446,686 2,199,542,638
-482,107,644

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones/

Ingreso

Modificado

Ingresos excedentes

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubiliaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y
Judicial, de los Organos Autonomos y del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubiliaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

cooooo0oo o

2,681,650,282

7,586,493

2,674,063,789

0
0

(Reducciones)

cooo0ooo o

476,121,772

0
2,540,259

1,868,484,

475,449,997

0
0

Ocoooco0oo o

o

3,157,772,054]

0
2,540,259

5,718,009

3,149,513,786

0
0

Ocoooco0oo o

o

2,404,446,686

0
2,540,259

4,319,002

2,397,587,425

0
0

OCooocoo o

=)

2,199,542,638

0
2,540,259

4,319,002

2,192,683,377

0
0

coocoooo0oo o

-482,107,644

0
2,540,259

-3,267,491

-481,380,412

Total

2,681,650,282

476,121,772

3,157,772,054]

2,404,446,686

2,199,542,638

Ingresos excedentes

-482,107,644




