

OPD SALUD DE TLAXCALA
Estado Analítico de Ingresos
Del 01 de enero de 2025 al 30 de septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	2,540,259	2,540,259	2,540,259	2,540,259	2,540,259
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros						
Ingresos	7,586,493	-1,868,484	5,718,009	4,319,002	4,319,002	-3,267,491
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	2,674,063,789	475,449,997	3,149,513,786	2,397,587,425.00	2,192,683,377.00	-481,380,412
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	2,681,650,282	476,121,772	3,157,772,054	2,404,446,686	2,199,542,638	-482,107,644
Ingresos excedentes						

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	0	0	0	0	0	0
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	2,681,650,282	476,121,772	3,157,772,054	2,404,446,686	2,199,542,638	-482,107,644
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Productos	0	2,540,259	2,540,259	2,540,259	2,540,259	2,540,259
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros						
Ingresos	7,586,493	-1,868,484	5,718,009	4,319,002	4,319,002	-3,267,491
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	2,674,063,789	475,449,997	3,149,513,786	2,397,587,425	2,192,683,377	-481,380,412
Ingresos Derivados de Financiamiento	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	2,681,650,282	476,121,772	3,157,772,054	2,404,446,686	2,199,542,638	-482,107,644
Ingresos excedentes						